16. Jablonecky mladeZznicky aquatlon (Pohar Libereckého kraje v triatlonu) - Celkové, 15.04.2015

# Jméno
1 Heidrich Jakub (2001)
2 Bé&linové Natilie (2000)
3 Anto3$ova Barbora (2000)
4 Janderovd Petra (2001)
5 Melichar Petr (2000)
6 Janeckova Lucie (2001)
7 Soufek Jan (2000)
8 Truhlafova Michala (2000)
9 Kratka Veronika (2001)
10 Milichovskd Andrea (2001)
11 Bene$ova Barbora (2000)
DNF KROUSKA Markéta (2000)

Generovano dne 26.02.2026 16:10

Zem&
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE

Klub

TJ BIZU JBC

TJ BIZU JBC

TJ BIZU JBC

TRI-CLUB Jablonec n.N.

Z8 ndmésti Miru 212, Liberec 14

SAK Z§ Pasifska
Z8 ndmésti Miru 212, Liberec 14

Skolni atleticky klub,ZS Pasitska
Jablonec n.N.

Z5 Liberecka
Z8 namésti Miru 212, Liberec 14

Cas

00:09:01,00
00:09:05,00
00:10:00,00
00:10:45,00
00:10:50,00
00:10:52,00
00:11:40,00
00:12:11,00

00:12:43,00

00:13:20,00
00:14:52,00

Plavéni
00:03:01,00(1)
00:03:05,00(2)
00:03:16,00(3)
00:03:57,00(5)

00:04:55,00(10)
00:03:25,00(4)
00:04:23,00(7)
00:04:15,00(6)
00:04:48,00(9)
00:04:45,00(8)
00:06:50,00(11)
00:07:00,00()

Bh
00:06:00,00(2)
00:06:00,00(3)
00:06:44,00(4)
00:06:48,00(5)
00:05:55,00(1)
00:07:27,00(7)
00:07:17,00(6)
00:07:56,00(9)
00:07:55,00(8)

00:08:35,00(11)
00:08:02,00(10)

g



