

16. Jablonecký mládežnický aquatlon (Pohár Libereckého kraje v triatlonu) - Celkově, 15.04.2015

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Heidrich Jakub (2001)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:09:01,00	00:03:01,00(1)	00:06:00,00(2)
2	Bělinová Natálie (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:09:05,00	00:03:05,00(2)	00:06:00,00(3)
3	Antošová Barbora (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:00,00	00:03:16,00(3)	00:06:44,00(4)
4	Janderová Petra (2001)	CZE	TRI-CLUB Jablonec n.N.	00:10:45,00	00:03:57,00(5)	00:06:48,00(5)
5	Melichar Petr (2000)	CZE	ZŠ náměstí Míru 212, Liberec 14	00:10:50,00	00:04:55,00(10)	00:05:55,00(1)
6	Janečková Lucie (2001)	CZE		00:10:52,00	00:03:25,00(4)	00:07:27,00(7)
7	Šoufek Jan (2000)	CZE	ŠAK ZŠ Pasířská	00:11:40,00	00:04:23,00(7)	00:07:17,00(6)
8	Truhlářová Michala (2000)	CZE	ZŠ náměstí Míru 212, Liberec 14	00:12:11,00	00:04:15,00(6)	00:07:56,00(9)
9	Krátká Veronika (2001)	CZE	Školní atletický klub,ZŠ Pasířská Jablonec n.N.	00:12:43,00	00:04:48,00(9)	00:07:55,00(8)
10	Milichovská Andrea (2001)	CZE	ZŠ Liberecká	00:13:20,00	00:04:45,00(8)	00:08:35,00(11)
11	Benešová Barbora (2000)	CZE	ZŠ náměstí Míru 212, Liberec 14	00:14:52,00	00:06:50,00(11)	00:08:02,00(10)
DNF	KROUSKÁ Markéta (2000)	CZE			00:07:00,00()	---

Generováno dne 15.04.2016 09:20